MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 11/2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08)
CONTRATADO: CEESAM GERADORA S/A (06.990.026/0001-00)
OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL/SALA COMERCIAL PARA FUNCIONAMENTO DA AGÊNCIA DE CORREIOS COMUNITÁRIA – AGC SANTA MARIA
VALOR MENSAL: R$ 520,00 (quinhentos e vinte reais)
VALOR TOTAL: R$ 5.720,00 (cinco mil e setecentos e vinte reais)
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01/02/2017 a 31/12/2017
PERÍODO DE EXECUÇÃO: 01/02/2017 a 31/12/2017

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO X DA LEI 8666/93
Benedito Novo, 31 de janeiro de 2017
JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito